第一届墙绘设计竞赛获奖名单公示

各位老师、同学:

根据学院《关于举办建筑艺术学院第一届墙绘设计的通知》相关要求，

由建筑艺术学院主办 、建筑装饰教研室承办的学院第一届墙绘设计竞赛

经过作品征集和专家评审，确定了本次大赛获奖作品名单，现予以公示。

教师组：

序号 奖 项 姓 名

1 一等奖 董昌恒、丁晨

2 一等奖 赵洋洋、唐宝玉、刘德喜

3 一等奖 郭苓苓

4 二等奖 陈怡帆

5 二等奖 李晓波

6 二等奖 张浩然

7 三等奖 王喻熙、倪洁

8 三等奖 陈爽、张旭光

学生组：

序号 奖项 姓 名 班 级

1 一等奖 赵雨蒙 环艺 2131

2 一等奖 李沐晴 设计 2231

3 二等奖 徐洁、过熠 装饰 2233

4 二等奖 彭婷婷 环艺 2131

5 二等奖 王朝英 古建 2231

6
二等奖

吴梦婷 室内设计 2233

徐佳玲 室内设计 2234

7 三等奖 袁海燕、杨环程 古建 2231

8 三等奖 朱盼盼、王颖、董思语 环艺 2231

9 三等奖 王子安 装饰 2231

10 三等奖 周宇璇 室内设计 2133

11 三等奖
赵超 数媒 2233

胡雨晴 数媒 2232

12 三等奖 公籽栋、马夕悦、程雅妮 环艺 2232

对公示结果如有异议，请于 2023 年 9 月 11 日下午 16:00 前向季文杰

主任或车风义副主任反映。

受理电话：季文杰：13775185253；车风义：18261178166。

建筑艺术学院

2023 年 9 月 9 日